UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNV Quảng Ngãi, ngày       tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị toàn quốc triển khai

công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

4578/UBND-NC ngày 12 tháng 11 năm 2025 về việc giao Sở Nội vụ chủ động

mời thành viên Ủy ban bầu cử tham dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Chỉ thị

của Bộ Chính trị, triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại

biểu HĐND các cấp đảm bảo đúng thành phần theo Giấy mời số 36-GM/TU

ngày 10/11/2025 của Thường trực Tỉnh ủy (có Giấy mời số 36-GM/TU đính kèm

theo);

Thực hiện theo nhiệm vụ được giao. Sở Nội vụ trân trọng kính mời các

đồng chí thành viên Ủy ban bầu cử tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên, cụ thể

như sau:

1. Thành phần mời tham dự (có danh sách gửi kèm theo).

2. Địa điểm: Tại Phòng họp Tỉnh ủy (số 146, đường Lê Trung Đình,

Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/11/2025 (thứ Bảy).

4. Tài liệu họp: Đề nghị các đồng chí lấy trên trang Web của Hội đồng

bầu cử quốc gia: https://hoidongbaucu.quochoi.vn.

* Lưu ý: Để Hội nghị thành công, trang trọng, chu đáo; kính đề nghị các

Đại biểu có mặt tại Hội trường trước 20 phút để ổn định tổ chức.

Sở Nội vụ trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Hội đồng bầu cử quốc gia;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ủy ban bầu cử tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Giám đốc, PGĐ Sở phụ trách (đ/c HV. Tính);

- Lưu: VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2025-11-13T16:44:00+0700
	Hà Văn Tính

		2025-11-13T17:10:16+0700

		2025-11-13T17:10:16+0700

		2025-11-13T17:10:16+0700

		2025-11-13T17:10:16+0700